Do exame do Livro Nº 52, procedeu-se à fiscalização a partir da Folha 106, 

Apontamento nº 165027, data 07.06.2024, Instrumento de Protesto nº 98964, às Folha 

302, Instrumento de Protesto nº 166559, datado de 29.07.2024. Livro encerrado com 

302 (trezentas e duas) folhas.  

Do exame do Livro Nº 53, procedeu-se à fiscalização a partir da Folha 01, Apontamento 

nº 1665617, data 30.07.2024, Instrumento de Protesto nº 23024892, às Folhas 300, 

Instrumento de Protesto nº 168844, data 22.10.2024. Livro encerrado com 300

[...]

(trezentas) folhas. 

Do exame do Livro Nº 54, procedeu-se à fiscalização a partir da Folha 01, Apontamento 

nº 168845, data 23.10.2024, Instrumento de Protesto nº 782583-2, às Folhas 307, 

Instrumento de Protesto nº 171273, data 02.10.2025. Livro encerrado com 307 

(trezentas e sete) folhas. 

Do exame do Livro Nº 55, procedeu-se à fiscalização a partir da Folha 01, Apontamento 

nº 171281, data 03.01.2025, Instrumento de Protesto nº 102620, às Folhas 307, 

Instrumento de Protesto nº 173759, data 07.03.2025. Livro encerrado com 307 

(trezentas e sete) folhas. 

Do exame do Livro Nº 56, procedeu-se à fiscalização a partir da Folha 01, Apontamento 

nº 173762, data 10.03.2025, Instrumento de Protesto nº 173762, às Folhas 304, 

Instrumento de Protesto nº 176229, data 14.05.2025. Livro encerrado com 304 

(trezentas e quatro) folhas. 

Do exame do Livro Nº 57, procedeu-se à fiscalização a partir da Folha 01, Apontamento 

nº 176233, data 15.05.2025, às Folhas 157, Instrumento de Protesto nº 177548, data 

18.06.2025. Livro em uso com 157  (cento e cinquenta e sete) folhas. 

Do exame do Livro Nº 12 - ARQUIVO DE EDITAIS, procedeu-se à fiscalização a partir 

da Folha 01, Edital de Intimação Nº 2321, Apontamento nº 164849, data 10.06.2025, 

às Folhas 300, Edital de Intimação Nº 2025, Apontamento nº 173253, data

[...]

Do exame do Livro Nº 13 - ARQUIVO DE EDITAIS, procedeu-se à fiscalização a partir 

da Folha 01, Edital de Intimação Nº 2358, Apontamento nº 173253, data 27.02.2025, 

às Folhas 195, Edital de Intimação Nº 2630, Apontamento nº 176148, data 

26.05.2025. Livro em uso com 195 (cento e noventa e cinco) folhas. 

1 -  Os títulos são protocolizados no prazo de 24 horas do recebimento do arquivo do 

CRA ou do apresentante? 

(X) Conformidade  

(  ) Não conformidade 

(  ) Não se aplica, no período correicionado não foi identificada ocorrência para a matéria.

[...]

Do exame do Livro - Instrumento de Protesto nº 264, procedeu-se à fiscalização a 

partir da Folha 1, Apontamento nº 176843, Protesto nº 106750, data 18.06.2025 às fls. 

208, Apontamento nº 177660, Protesto nº 106957, data 24.06.2025. Livro em uso com 

208 (duzentas e oito) folhas.  

20 - O protesto foi lavrado e registrado no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da 

protocolização do título ou documento de dívida? 

(X) Conformidade  

(  ) Não conformidade  

(  ) Não se aplica, no período correicionado não foi identificada ocorrência para a matéria.